ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.09.2021												№ 4

О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатур
на должность главы
Ханты-Мансийского района

В целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района, в соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 23 Устава Ханты-Мансийского района, статьей 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 24.03.2016 № 579, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района:
1) Цыганкову Зою Васильевну, директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск»;
2) Сидорова Павла Петровича, заместителя директора по стратегическому развитию АО «ЮТЭК-Региональные сети»;
3) Шаманову Оксану Борисовну, главу сельского поселения Красноленинский.;
4) Комарову Ларису Александровну, эксперта I категории отдела кадровой работы и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района.
2. Определить секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района Комарову Ларису Александровну.
3. Направить в установленные сроки копию настоящего решения с копией решения Думы Ханты-Мансийского района об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района и ходатайством о назначении членов конкурсной комиссии в адрес Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий
на первом заседании Думы
Ханты-Мансийского района
седьмого созыва									П.Н. Захаров
29.09.2021
2